COMISSÃO DE LICITAÇÕES

CRE0000985.2022s
  Página 1 de 1

ATA N. º 04 (Sessão de Sorteio)

Credenciamento N. º 0000985/2022

Edital de: 16.12.2022

1. Data:      09 de fevereiro de 2023                                             Horário: 09h30min.

2. Local:   UNIDADE DE LICITAÇÕES E COMPRAS do Banco do Estado do Rio Grande do
Sul S/A, situada na Rua Sete de Setembro, n°745 – 4° andar, Bairro Centro Histórico
- Porto Alegre – RS.

3. Objeto:  Constitui objeto do presente procedimento administrativo credenciar empresas para a
prestação de serviços de análise de perfil de empregados em processos seletivos
internos e de orientação profissional, de acordo com os critérios, termos e condições
estabelecidos neste instrumento e seus anexos e conforme os lotes abaixo:
- Lote 1: Prestação de serviços de análise de perfil de empregados da
CONTRATANTE, participantes de processos seletivos internos.

  - Lote 2: Prestação de serviços de análise de perfil de empregados da
CONTRATANTE, participantes do Programa de Orientação Profissional.

4. Comissão de Licitações: Álvaro Luís Azevedo Guazzelli – Presidente

    Samuel Petroli

 Camila Lima Vellinho

5.  Deliberações:

Declarada aberta a sessão, de acordo com a convocação efetuada em 07.02.2023, foi realizado
sorteio para definir o ordenamento das empresas credenciadas por lote para as quais se
credenciaram, em conformidade com o item 10.5 do Termo de Referência.
Foram sorteados os nomes das licitantes um a um para definição do ordenamento das licitantes
credenciadas em cada lote, ficando as licitantes ordenadas conforme segue:
- Lote 01:

ORDEM LICITANTE

1º EMRH Consultoria Ltda. – CNPJ: 23.117.809/0001-01
2° CKM Serviços Ltda. – CNPJ: 02.251.301/0001-13
3° MORETTO & Fogaça Assessoria em Gestão Empresarial Ltda. –CNPJ: 07.838.015/0001-72

- Lote 02:

ORDEM LICITANTE

1º MORETTO & Fogaça Assessoria em Gestão Empresarial Ltda. –CNPJ: 07.838.015/0001-72
2° EMRH Consultoria Ltda. – CNPJ: 23.117.809/0001-01
3° CKM Serviços Ltda. – CNPJ: 02.251.301/0001-13

Nada mais havendo a constar, a Comissão suspende a sessão, determinando a lavratura da
presente Ata que vai assinada por todos os presentes. Informamos, também, que o resultado do
ordenamento estará disponível em nosso site www.banrisul.com.br – Licitações – Vender para o
Banrisul.

Porto Alegre, 09 de fevereiro de 2023.

Álvaro Luís Azevedo Guazzelli                 Samuel Petroli   Camila Lima Vellinho
Presidente

Credenciados: